
271 Betænkn- iil Finant3sorsl. for 185l홢홢53» 272 

l 
ligen var undersogt af en Bygningsinspeeteuy 
har erklære: at være paatrængende nødvendig, 
sorinden« den kan overleveres til den nu ansatte 
Directeun Da Udvalget af Firiantsministeren 
er blevet underrettet om, at dette Arbeide al- 
lerede er udført, indstilles, ai denne Sum bort- 
falder. - , 

11. cB d 1 i). Restudgifter til det ny 
Dampbugferskib foreslaaes opført saaledes: 

Til et nyt Dampbugserskib 35,000 Rbd., 
som endnu ikke ere komne til Anvendelse afden 
ved forrige Finantslov bevilgede Sum. 

-l2. (C d 1). Lønnings- og Contoir-Ud- 
gifter. 홢Til Postmestereii i Middelfart er paa 
Grund af de betydelig forøgede Forretninger, 
der ere komne til atspaahvile dette Contoir, 
foreslaaer et Tillæg til Gagen af 300 Rbd. 
og til Contoirhold af 50 Rbd. 

Efter den nærmere Oplysning, som af Fi- 
nantsmitiisteriet i denne Anledning er meddelt, 
maa Forøgelsen af Forretningerne antages 
væsentlig at have sin Grund i ,  at de jydske 
Hovedposter saavel til Vestrouten som til Øst- 
routen udgaae fra Kolding istedetfor som tidligere 
fra Haderslev og derved komme til at passere 
Middelfart paa deres Tour til og fra Kjøben- 
havn, hvortil ogsaa kommer den Udvidelse as 
Postgangem som i de senere Aar har fundet Sted. 

Da der imidlertid forestaaer en Reform af 
Postvæfenet i det Hele, og det ikke lader sig 
forudsee, hvilke Forandringer af Postlinierne der- 
af maatte blive en Følge, mener Udval- 
get, at det ikke kan være rigtigt, nu, at 
bevilge en staaende Forhoielse af Gagen 
for noget Postmesterembede, men at man der- 
imod bør afvente de Forandringer, som de paa- 
tænkte Reformer maatte medføre. Med Hensyn 
hertil troer Udvalget vel, at der kan være An- 
ledning til at forbedre Vilkaarene sor Post- 
mesteren i Middelfart, men indstiller, -a,t det 
bevilges ham extraoisdinairt for Finantsaaret 
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13. (C. io. 5.) Andre Udgifter. Forsaa- 
vidt der under denne. Post er opført tvende 
Summer tilsammen af Beløb 5,000 Rbd. til 
Udgifter, som ville være en Følge af den Por- 
toreform, hvortil Forslag er forelagt Rigs- 

sdagen, naar en saadan Reform maatte ind- 
træde, foreslaaer Udvalget, at disse Summer, 
der findes angivne i Anmærktiingerne til Fi- 
nantsforslaget Pag. 47, opsøres særskilte i Fi- 
nantsloven og bevilges med Forbehold af, at 
Forslaget iil Lov angaaende Postforsendelsen 
maatte erholde Lovskraft. 

Iøvrigt maa Udvalgets Flertal yttre, at 
man ikke kan ansee det for at være hensigts- 
mressigt, at der ansættes Postforere paa bestemte 
Router, men at disse Embedsmænd bør ansæt- 
tes saaledes, at Postvcesenet til enhver Tid kan 
benytte deres Tjeneste der, hvor der haves Brug 
derfor, samt, at der for Ledsagelse af Pakke- 
posterne fra Sidestationerne til Hoved-Routen 
saavelsom sor ertraordinær Ledsagelse ikke bør 
tilstaaes anden Godtgjorelse end Diæter. Den 
første as disse Veniærkninger turde finde An- 
vendelse ved mange flere as de»Generalpostdi- 
rektionen underlagte Bestillitigetx 

14. (i). b .1 . )  Colonialdirektoraten Fi- 
nantsministeriet har meddelt Udvalget , at der 
i Tidsrummet fra 1ste Februar til 31te Octo- 
ber d. A. ingen Embedsansættelse eller Opryk- 
ning paa høiere Gage har fundet Sted i de 
vestindiske Colonier, da paa Grund as den 
dels paabegyndte og dels forestaaende Omord- 
ning af Forholdene sammesteds, de Embeder, 
som ere eller blive vacante, alene holdes besatte x 
med Constititerede, i det Leiligheden, naar Va- 
cancer indttæde, saavidt muligt benyttes til at 
foretage Indskrænkninger og Simplisicationer i 
Administrationen. 

Denne Fremgangsmaade Timer-Udvalget, 
at man ikke kan andet end billige, da det 
System, som hidtil har været fulgt ved Ad- 
ministrationen af bemeldte Coloniey maa an- 
sees at være aldeles uforeneligt med Forhol- 
dene her t Danmark og en Forandring as 
Systemet derfor maa betragtes som paatræn- 
gende nødvendig, i hvilken Henseende man og- 
saa maa være af den Mening, at de Foran- 
staltningeiz som gaae ud paa-at reorganisere 
Administrationen, ikke bør fremkomme enkelt- 
eller delvis, men samles i en Lov. En saa- 
dan Lov tør man haabe, at Regjeringen sna-« 
rest muligt vil forelægge Rigsdagen. 

Trykt hos Kgl. Hofbogtrykker· Bianco·- Luno. 
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